

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO
PREGÃO PRESENCIAL - Nº 116/2017
ANEXO I-A - PROPOSTA

LOTE VII - VEÍCULOS FIAT UNO

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	V. Unitário	V. Total Máx.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	MARCA
1	2	UND	PARABRISAS	R\$ 400,00	R\$ 800,00			
2	2	UND	BORRACHA PARABRISAS	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
3	4	UND	FECHADURA EXTERNA LE/LD	R\$ 80,00	R\$ 320,00			
4	12	UND	CALÇOS BANCO	R\$ 35,00	R\$ 420,00			
5	2	UND	CABO CAPÔ	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
6	2	UND	BORRACHA PORTA MALAS	R\$ 120,00	R\$ 240,00			
7	4	UND	FECHADURAS INTERNA	R\$ 100,00	R\$ 400,00			
8	4	UND	PLASTIFICAÇÃO PORTA LD/LE	R\$ 70,00	R\$ 280,00			
9	4	UND	CANALETAS LD/LE	R\$ 130,00	R\$ 520,00			
10	2	UND	TAMPA COMBUSTIVEL	R\$ 80,00	R\$ 160,00			
11	2	UND	CALHA CHUVA	R\$ 100,00	R\$ 200,00			
12	4	UND	BORRACHAS VIDRO FIXO OU MOVEL LATERAL LD/LE	R\$ 100,00	R\$ 400,00			
13	4	UND	BORRACHAS PORTA	R\$ 120,00	R\$ 480,00			
14	4	UND	PESTANAS EXTERNAS	R\$ 70,00	R\$ 280,00			
15	4	UND	PESTANAS INTERNAS	R\$ 80,00	R\$ 320,00			
16	4	UND	MAQUINA VIDRO LD	R\$ 130,00	R\$ 520,00			
17	4	UND	MAQUINA VIDRO LE	R\$ 130,00	R\$ 520,00			
18	2	KIT	KIT BATENTE E FECHADURA PORTA MALAS	R\$ 120,00	R\$ 240,00			
19	30	HR	MÃO-DE-OBRA	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00			
VALOR TOTAL DESTE LOTE É R\$					R\$ 8.960,00			

VALOR PROPOSTA DA PROPONENTE EM R\$	
-------------------------------------	--

Prazo de entrega:
Condições de Pagamento:
Prazo de validade da proposta:

assinatura e carimbo da empresa